
ZARZĄDZENIE NR  55/2022

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

w  sprawie  powierzenia  stanowiska  dyrektora  Przedszkola  nr  1  w  Pionkach,
ul. Żeromskiego 8, 26-670 Pionki

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), oraz  art. 63 ust. 1, 10, 21 ustawy z dnia
14  grudnia  2016  r.  -  Prawo  oświatowe  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1082  z  późn.  zm.),
zarządzam, co następuje:

§  1.  W  wyniku  przeprowadzonego  konkursu  powierzam  
Pani  Elżbiecie  Głuszek, stanowisko  dyrektora  Przedszkola  nr  1  w  Pionkach,
ul. Żeromskiego 8, 26-670 Pionki

na okres 5 lat szkolnych, tj. od 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2027 roku.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA

   (-) Robert Kowalczyk


